
PRODUKTE & PREISE

GRAFIK . DRUCK . FOLIERUNG . WERBETECHNIK



INHALTSVERZEICHNISDEINE VORTEILE IN DER
WRAPFACTORY GRAFIKDESIGN

1. Logodesign
2. Geschäftsdrucksorten
3. Corporate Design

DRUCK
1. Klebefolien
2. Aufkleber
3. Schilder
4. Banner & Baunetze
5. Textildruck

FOLIERUNGEN
1. Komplettfolierung mit

einfärbiger Folie
2. Komplettfolierung mit

bedruckter Folie
3. Bootsfolierung
4. Lackschutzfolierung mit

transparenter Folie

BESCHRIFTUNGEN
1. Autobeschriftungen
2. Schaufensterbeschriftungen
3. Sichtschutzfolierung
4. Sonnenschutzfolierung

TRANSPARENTE
FIXPREISE

GRATIS
ENTWURF

MATTES ODER
GLÄNZENDES FINISH

HOCHWERTIGE
MATERIALIEN



KOMPLETTFOLIERUNGEN
MIT EINFÄRBIGER FOLIE

GLÄNZEND / MATT / METALLIC

SUV
€2.600,-

KLEINBUS
€2.800,-

PICKUP
€2.800,-

TRANSPORTERSTD

€3.000,-

KLEINWAGEN, CABRIOS UND SPORTWÄGEN AUF ANFRAGE.
ALLE PREISE EXKL. 20% MWST.

TRANSPORTERMAX

€3.400,-

PKW & KOMBI
€2.400,-



KOMPLETTFOLIERUNGEN
MIT BEDRUCKTER FOLIE

GLÄNZEND / MATT

SUV
€3.000,-

KLEINBUS
€3.200,-

PICKUP
€3.200,-

TRANSPORTERSTD

€3.400,-
TRANSPORTERMAX

€3.800,-

PKW & KOMBI
€2.800,-

KLEINWAGEN, CABRIOS UND SPORTWÄGEN AUF ANFRAGE.
ALLE PREISE EXKL. 20% MWST.



WIR MACHEN DEIN BOOT
ZUM KUNSTWERK

ALLE BOOTSFOLIERUNGEN AUF ANFRAGE.

BOOTSFOLIERUNGEN

GLÄNZEND / MATT / METALLIC

SALZWASSER-
RESISTENT

HOCHWERTIGE
MATERIALIEN

SCHUTZ VOR UV
UND WITTERUNG

LEICHT
ABLÖSBAR

VIELFÄLTIGE
DESIGNOPTIONEN

GRATIS
ENTWURF



Frontschürze
Motorhaube Teilfolierung

Kotflügel Teilfolierung

Frontschürze
Motorhaube Vollfolierung

Kotflügel Vollfolierung
Spiegelkappen

Frontschürze
Motorhaube Vollfolierung

Kotflügel Vollfolierung
Spiegelkappen

Scheinwerfer + Nebelleuchten
A-Säulen + Ladekante

Einstiege Außen

LACKSCHUTZFOLIERUNG
MIT TRANSPARENTER FOLIE

GLÄNZEND / MATT

KOTFLÜGEL (PAAR)
€400,-

FRONTSCHÜRZE
€600,-

BASIC PAKET
€850,-

BASIC PAKET+
€1.350,-

PREMIUM PAKET
€2.100,-

MOTORHAUBE
€400,-

ALLE PREISE EXKL. 20% MWST.



AUTOBESCHRIFTUNGS-
PAKETE

GLÄNZEND / MATT

PKW PAKET XS
€250,-

PKW PAKET S
€350,-

PKW PAKET M
€650,-

PKW PAKET L
€1.050,-

PKW PAKET XL
€1.300,-



PICKUP PAKET XS
€250,-

PICKUP PAKET S
€350,-

PICKUP PAKET M
€700,-

PICKUP PAKET L
€1.200,-

PICKUP PAKET XL
€2.050,-

KLEINBUS PAKET XS
€300,- 

KLEINBUS PAKET S
€450,-

KLEINBUS PAKET M
€700,-

KLEINBUS PAKET L
€1.100,-

KLEINBUS PAKET XL
€1.600,-



TRANSPORTERSTD

PAKET XS €350,-

TRANSPORTERSTD

PAKET S €550,-

TRANSPORTERSTD

PAKET M €900,-

TRANSPORTERSTD

PAKET L €1.400,-

TRANSPORTERSTD

PAKET XL €1.600,-

TRANSPORTERSTD

PAKET XXL €1.900,-

TRANSPORTERMAX

PAKET XS €350,-

TRANSPORTERMAX

PAKET S €700,-

TRANSPORTERMAX

PAKET M €1.400,-

TRANSPORTERMAX

PAKET L €1.600,-

TRANSPORTERMAX

PAKET XL €1.800,-

TRANSPORTERMAX

PAKET XXL €2.100,-



LKW PAKET S
€800,-

LKW PAKET M
€1.400,-

LKW PAKET L
€2.200,-

WIR MACHEN DEIN AUTO
ZUM KUNSTWERK

ALLE PREISE EXKL. 20% MWST.

TRANSPARENTE
FIXPREISE

HOCHWERTIGE
MATERIALIEN

SCHUTZ VOR UV
UND WITTERUNG

LEICHT
ABLÖSBAR

VIELFÄLTIGE
DESIGNOPTIONEN

GRATIS
ENTWURF



SCHAUFENSTER-
BESCHRIFTUNGEN

KLEBEFOLIEN / SICHTSCHUTZFOLIEN
GLÄNZEND / MATT

SCHAUFENSTERBEKLEBUNG
MIT BEDRUCKTER SELBSTKLEBEFOLIE
MIT UV-SCHUTZLAMINAT

5 bis 10qm

10 bis 20 qm

20+ qm

Aufpreis Konturschnitt

Aufpreis Leiterhöhe

Aufpreis Steigerhöhe

€95 / qm

€75 / qm

€65 / qm

€15 / qm

€5 / qm

€15 / qm

ALLE PREISE INKL. FOLIENHERSTELLUNG UND MONTAGE EXKL. 20% MWST.



SONNENSCHUTZFOLIERUNG
INDOOR (NUR EINFACHVERGLASUNG)

5 bis 10qm

10 bis 20 qm

20+ qm

Aufpreis Leiterhöhe

Aufpreis Steigerhöhe

€135 / qm

€125 / qm

€105 / qm

€5 / qm

€15 / qm

ALLE PREISE INKL. FOLIENHERSTELLUNG UND MONTAGE EXKL. 20% MWST.

SICHTSCHUTZFOLIERUNG
MIT UNBEDRUCKTER
MILCHGLASEFFEKTFOLIE

5 bis 10qm

10 bis 20 qm

20+ qm

Aufpreis Konturschnitt

Aufpreis Leiterhöhe 

Aufpreis Steigerhöhe

€75 / qm

€65 / qm

€55 / qm

€15 / qm

€5 / qm

€15 / qm

ALLE PREISE INKL. FOLIENHERSTELLUNG UND MONTAGE EXKL. 20% MWST.



WIR MACHEN DEIN SCHAUFENSTER
ZUM KUNSTWERK

SONNENSCHUTZFOLIERUNG
OUTDOOR (DOPPEL- UND DREIFACHVERGLASUNG)

5 bis 10qm

10 bis 20 qm

20+ qm

Aufpreis Leiterhöhe

Aufpreis Steigerhöhe

€145 / qm

€135 / qm

€115 / qm

€5 / qm

€15 / qm

ALLE PREISE INKL. FOLIENHERSTELLUNG UND MONTAGE EXKL. 20% MWST.

TRANSPARENTE
FIXPREISE

HOCHWERTIGE
MATERIALIEN

SCHUTZ VOR UV
UND WITTERUNG

LEICHT
ABLÖSBAR

VIELFÄLTIGE
DESIGNOPTIONEN

GRATIS
ENTWURF



GRAFIKDESIGN

LOGODESIGN / GESCHÄFTSDRUCKSORTEN

LOGODESIGN

GESCHÄFTSDRUCKSORTEN

3 Vorschläge inkl. 2 Revisionen
jede weitere Revision

€900,-
€150,-

Visitenkarten 500Stk

Flyer doppelseitig 1000 Stk

Briefpapier 2500 Stk

Kuverts 2500Stk

€90,-
€180,-
€180,-
€260,-

€80,-
€140,-
€60,-
€80,-

ALLE PREISE EXKL. 20% MWST.

ENTWURF DRUCK



INDIVIDUELLE PAKETE AUF ANFRAGE
ALLE PREISE INKL. DRUCKSORTEN EXKL. 20% MWST.

CORPORATE DESIGN PAKETE

Logodesign
500 Visitenkarten
1 Stempel
1 Autobeschriftung S

Logodesign
500 Visitenkarten
2500 Blatt Briefpapier
2500 Kuverts
1 Stempel
1 Autobeschriftung M

Logodesign
500 Visitenkarten
1000 Flyer doppelseitig
2500 Blatt Briefpapier
2500 Kuverts
1 Stempel
10 Shirts bedruckt
3 Pullover bedruckt
5 Banner 200x100cm
1 Autobeschriftung L / XL

PAKET S PAKET M PAKET L
€1.300,- €2.050,- €3.400,-



KLEBEFOLIE WEISS
BEDRUCKT, INKL. UV SCHUTZLAMINAT

KLEBEFOLIE MILCHGLASEFFEKT
BEDRUCKT, INKL. UV SCHUTZLAMINAT

5 bis 10qm
10 bis 20 qm
20+ qm
Aufpreis Konturschnitt

€50 / qm
€45 / qm
€35 / qm
€15 / qm

5 bis 10qm
10 bis 20 qm
20+ qm
Aufpreis Konturschnitt

€55 / qm
€50 / qm
€40 / qm
€15 / qm

DIGITALDRUCK
KLEBEFOLIEN

ALLE PREISE EXKL. 20% MWST.GLÄNZEND / MATT



200 Stück
500 Stück

1000 Stück

€80
€120
€200

bis 4x4cm
200 Stück
500 Stück

1000 Stück

€95
€220
€420

bis 7x7cm

200 Stück
500 Stück

1000 Stück

€160
€325
€580

bis 10x10cm

AUFKLEBER
OUTDOOR, INKL. UV SCHUTZLAMINAT
KONTURGESCHNITTEN

DIGITALDRUCK
AUFKLEBER / STICKER

ALLE PREISE EXKL. 20% MWST.GLÄNZEND / MATT



FOREX (PVC) 4mm
INDOOR, BEDRUCKT INKL. UV SCHUTZLAMINAT
ZUSCHNITT AUF FORMAT

SCHILDER

ANDERE STÄRKEN AUF ANFRAGE. ALLE PREISE EXKL. 20% MWST.INDOOR / OUTDOOR

ALU DIBOND 2mm
OUTDOOR, BEDRUCKT INKL. UV SCHUTZLAMINAT
ZUSCHNITT AUF FORMAT

1 bis 5 qm
5 bis 10 qm
10+ qm

€110 / qm
€95 / qm
€80 / qm

1 bis 5 qm
5 bis 10 qm
10+ qm

€80 / qm
€70 / qm
€60 / qm



TRANSPARENTE

ALLE PREISE EXKL. 20% MWST.BANNER / MESH

BANNER / FRONTLIT 450g/qm
RUNDUM SAUM UND ÖSEN ALLE 50cm

1 bis 5 qm
5 bis 10 qm
10 bis 25 qm
25+ qm

€40 / qm
€30 / qm
€25 / qm
€20 / qm

BAUNETZ / MESH 320g/qm
RUNDUM SAUM UND ÖSEN ALLE 50cm

1 bis 5 qm
5 bis 10 qm
10 bis 25 qm
25+ qm

€40 / qm
€30 / qm
€25 / qm
€20 / qm



TEXTILDRUCK

ALLE PREISE EXKL. 20% MWST.

TEXTILIEN
IN VERSCHIEDENEN FARBEN

T-SHIRT (XS - 3XL)
POLO (XS - 3XL)
HOODIE (XS - 3XL)
ZIP-HOODIE (XS - 3XL)
CAP (VERSTELLBAR)

€9 / Stk
€14 / Stk
€22 / Stk
€25 / Stk
€18 / Stk

DRUCK
4-FÄRBIG

DRUCK G1 (bis 12x8cm) 
DRUCK G2 (bis 28x15cm)
DRUCK G3 (bis 38x28cm)
DRUCK CAP

€6 / Stk
€8 / Stk
€14 / Stk
€6 / Stk



+43 664 120 53 36  •  office@wrapfactory.at  •  www.wrapfactory.at
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